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21 dróg w Gminie Hażlach uzyska nową dokumentację techniczną do modernizacji. To
drogi z sołectw: sołectwach: Brzezówka, Hażlach, Kończyce Wielkie, Pogwizdów, Rudnik i
Zamarski. To nie jedyne wieści remontowo-drogowe z Gminy Hażlach.

Podpisanie umowy, fot. UG Hażlach

Wójt Gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski chwali się, że udało się rozstrzygnąć przetarg na dokumentację techniczną
modernizacji 21 ulic w gminie.

- W maju br. dokumentacja ma być już gotowa i pełną parą ruszymy z realizacją największego programu
drogowego w historii naszej gminy. Co najważniejsze (dzięki pozyskanej dotacji ) w budżecie zostały
zarezerwowane środki na ten cel  -informuje na swoim oficjalnym profilu.

Chodzi o odcinki dróg:

odcinek drogi gminnej - ul. Słonecznej w miejscowości Brzezówka,
droga gminna boczna do ul. Siewnej w miejscowości Brzezówka,
droga gminna, wewnętrzna - boczna do ul. Długiej w miejscowości Hażlach,
droga gminna-boczna do ul. Jastrzębskiej w miejscowości Hażlach,
odcinek drogi gminnej - ul. Kwiatowej w miejscowości Hażlach,
odcinek drogi gminnej - ul. Leśnej w miejscowości Hażlach,
odcinek drogi gminnej - ul. Myśliwskiej w miejscowości Hażlach,
odcinek drogi gminnej - ul. Muroń w miejscowości Hażlach,
odcinek drogi gminnej - ul. Młyńskiej w miejscowości Kończyce Wielkie,
odcinek drogi gminnej - ul. Akacjowej w miejscowości Pogwizdów,
droga gminna- ul. Jaśminowa w miejscowości Pogwizdów,
odcinek drogi gminnej - ul. Kolejowej w miejscowości Pogwizdów,
odcinek drogi gminnej - ul. Wierzbowej w miejscowości Pogwizdów,
droga gminna - ul. Modrzewiowa w miejscowości Pogwizdów,
droga gminna sięgacz ul. Zachodniej w miejscowości Pogwizdów,
droga gminna-boczna do ul. Centralnej w miejscowości Rudnik,
droga gminna-boczna do ul. Nowej w miejscowości Rudnik,
droga gminna - ul. Osiedlowa w miejscowości Zamarski,
odcinek drogi gminnej - ul. Gacki w miejscowości Zamarski,
droga gminna-boczna do ul. Kamiennej w miejscowości Zamarski,
odcinek drogi gminnej - ul. Dębowej w miejscowości Brzezówka.

 

 Natomiast na:

1. Górnej w Kończycach Wielkich (II etap),
2. Górnej w Pogwizdowie,
3. Tęczowej w Kończycach Wielkich,
4. Świerkowej w Kończycach Wielkich oraz
5. Bocznej do ulicy Katowickiej w Rudniku

wkrótce pojawią się ekipy drogowców – termin realizacji inwestycji to listopad 2024r.

 Jak informuje Gmina, wkrótce nastąpi również rozstrzygnięcie przetargu na roboty drogowe na ul. Dębina oraz

https://www.facebook.com/grzegorz.sikorski.wojt


Zamkowej w Kończycach Wielkich, gdzie wkrótce pojawi się nowy dywanik asfaltowy.
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